
Istituto Superiore “Francesco Morano” 

Via Circumvallazione Ovest – 80023 – L.tà P.co Verde 

Caivano (NA) Tel. 0818343113 – Sito web: www.ismorano.edu.it 

Pec: nais119003@istruzione.it - C. F.: 93056780633 – Codice Univoco: UFJV84 

 

 

 

Tipologia di indirizzo e settori autorizzati con biennio comune. ITI: settore tecnologico dal terzo anno: Informatica e Telecomunicazioni – Elettronica 

ed Elettrotecnica – Meccanica, Meccatronica ed Energia – Agraria, Agroalimentare e Agroindustria: produzione e trasformazione. IPSEOA: Settore Servizi 
Enogastronomia e Ospitalità Alberghiera dal terzo anno: Enogastronomia - Servizi di sala e vendita – Accoglienza turistica. 

1 

                                                                                                         Al personale tutto  

Ai componenti i consigli di classe interessati  

Agli Assistenti Tecnici interessati 

Alle studentesse e agli studenti interessati  

 

Oggetto: A.S. 2024/2025. Sessione suppletiva Prove INVALSI classi V: finestra Maggio - Giugno 2025  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il D.P.R. 80/2013, regolamento “sistema nazionale di valutazione in materia di istruzione e 

formazione”; 

Visto il D.L. 62/2017; 

Realizzate  le procedure nella I finestra del mese di marzo giorno 05-06-07 Marzo 2025; 

Preso atto dell’obbligatorietà delle prove di cui sopra per l’ammissione all’Esame di Stato;  

Preso atto che nelle prove di cui sopra risultavano assenti specifiche studentesse e studenti, come 

appresso indicato; 

Preso atto del calendario nazionale in ordine alle prove suppletive previste per quanti risultanti assenti 

nella seduta di marzo, 

DISPONE 

il calendario per le prove suppletive:  

 

 Cognome 

e Nome 

classe Indirizzo Italiano  

90 min 

Matematica 

90 min  

Inglese  

60 min + 

90 min 

Annotazioni 

1 Mugione 

Francesco 

 5A ITI Lunedì 

26/05/2025, 

ore: 

8:30/10:00  

Lunedì 

26/05/2025, 

ore: 

10:30/12:00  

Martedì 

27/05/2025, 

ore 

8:30/11:00 

Le date 

potranno 

variare nel 

rispetto delle 

indicazioni 

ministeriali 

2 Castiglione 

Christian 

5B ITI Lunedì 

26/05/2025, 

ore: 

8:30/10:00  

Lunedì 

26/05/2025, 

ore: 

10:30/12:00  

Martedì 

27/05/2025, 

ore 

8:30/11:00 

Le date 

potranno 

variare nel 

rispetto delle 

indicazioni 

ministeriali 

3 Iavarone 

Sabato 

Alessandro 

5B ITI   Martedì 

27/05/2025, 

ore 

8:30/11:00 

Le date 

potranno 

variare nel 

rispetto delle 

indicazioni 

ministeriali 

4 Laurenza  

Emanuele 

5B ITI   Martedì 

27/05/2025, 

ore 

8:30/11:00 

Le date 

potranno 

variare nel 

rispetto delle 

indicazioni 

ministeriali 

http://www.ismorano.edu.it/
mailto:NAIS119003@istruzione.it




Istituto Superiore “Francesco Morano” 

Via Circumvallazione Ovest – 80023 – L.tà P.co Verde 

Caivano (NA) Tel. 0818343113 – Sito web: www.ismorano.edu.it 

Pec: nais119003@istruzione.it - C. F.: 93056780633 – Codice Univoco: UFJV84 

 

 

 

Tipologia di indirizzo e settori autorizzati con biennio comune. ITI: settore tecnologico dal terzo anno: Informatica e Telecomunicazioni – Elettronica 

ed Elettrotecnica – Meccanica, Meccatronica ed Energia – Agraria, Agroalimentare e Agroindustria: produzione e trasformazione. IPSEOA: Settore Servizi 
Enogastronomia e Ospitalità Alberghiera dal terzo anno: Enogastronomia - Servizi di sala e vendita – Accoglienza turistica. 

2 

5 Quotidiano 

Valentina 

5F3    Martedì 

27/05/2025, 

ore 

8:30/11:00 

Prova 

dedicata 

Le date 

potranno 

variare nel 

rispetto delle 

indicazioni 

ministeriali 

 I docenti coordinatori comunicheranno il calendario specifico ai singoli studenti e alle famiglie 

(il calendario sarà inserito nella bacheca web); 

 Laboratorio interessato (sede ITI) n. 24- AT Aldieri – Docente Setola B. 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico  

prof.ssa Eugenia Carfora 

 

 
Documento firmato digitalmente da Carfora Eugenia ai sensi del C.A.D. e norme ad esso connesse. 

 
 

 

 

 

 

 

http://www.ismorano.edu.it/
mailto:NAIS119003@istruzione.it

		2025-03-10T16:37:07+0100
	EUGENIA CARFORA




